
Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 04.02.2018 19:41 Uhr Gesamt

1  30008 SV Eversen I 1037 Ringe

1063 Cordes, Alena 354

1065 Willenbrock, Katja 343

1064 Willenbrock, Maren 340

2  30043 SV Westeresch I 1012 Ringe

1249 Behrens, Jörg 360

1248 Schülermann, Carsten 330

1250 Holsten, Frank 322

3  30011 Hellweger SV I 1001 Ringe

1076 Stutenkämper, Jens 362

1075 Wichels, Bernd 344

1077 Kröger, Matthias 295

4  30033 SV Sottrum II 983 Ringe

1184 Hüsing, Monique 379

1187 Röpke, Jan 309

1183 Küsel, Vanessa 295

5  30019 SV Kirchwalsede I 967 Ringe

1119 Böhling, Bernd 347

1125 Cordes, Stefanie 324

1123 Vajen, Benjamin 296

6  30019 SV Kirchwalsede II 868 Ringe

1130 Wischmann, Imke 317

1126 Hoins, Julia 281

1129 Luttmann, Diana 270

7  30035 SV Süderwalsede I 755 Ringe

1194 Plath, Carina 390

1196 Twiefel, Sabrina 365

1197 Lindhorst, Ann Christin 0



KM 2018 Luftgewehr Stand: 04.02.2018,19:41 Uhr    Seite: 2 1.10.10

8  30006 SV Bothel III 672 Ringe

1053 Schmidt-Rössel, Annika 357

1253 Mahler, Boris 315

1254 Mahler, Petra 0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 04.02.2018 19:41 Uhr Gesamt

1  30008 SV Eversen II 902 Ringe

1060 Nolte, Gerhard 314

1061 Sündermann, Manfred 308

1062 Girod, Rainer 280



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler m Seite: 1

KMR 528,0
Stand: 04.02.2018 19:41 Uhr

1  30029 SV Scheeßel II 400 Ringe

1165 Johannes, Jasper 138

1161 Volckmer, Finn 138

1164 Schuermann, Henrike 124

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 30003 SV Bartelsdorf I 468 Ringe

1031 Becker, Jasmin 179

1030 Indorf, Niki-Annabell 145

1029 Rathjen, Thore 144



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

KMR 1101,0
Stand: 04.02.2018 19:41 Uhr Gesamt

1  30006 SV Bothel I 875 Ringe

1055 Meyer, Sidney Vanessa 322

1054 Redekop, Stella 287

1059 Lange, Leonie 266

2  30003 SV Bartelsdorf II 627 Ringe

1022 Rathjen, Celine 335

1020 Rathjen, Dustin 292

1021 Behrens, Mia-Celine 0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

KMR 1130,0
Stand: 04.02.2018 19:41 Uhr Gesamt

1  30001 SV Abbendorf-Hetzwege I 943 Ringe

1006 Kaiser, Justin 332

1007 Seedorf, Nick 331

1005 Miesner, Jost 280

2  30023 SV Ostervesede I 927 Ringe

1145 Weseloh, David 335

1144 Baden, Jannis 319

1146 Grund, Lennard 273



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

KMR 1112,0
Stand: 04.02.2018 19:42 Uhr Gesamt

1  30006 SV Bothel II 994 Ringe

1058 Lüning, Maren 367

1057 Wiebe, Jenni 343

1056 Köster, Merle 284

2  30001 SV Abbendorf-Hetzwege II 883 Ringe

1004 Lange, Lea-Celine 321

1001 Willenbrock, Pia 286

1012 Rathjen, Anna-Lena 276

3  30003 SV Bartelsdorf III 729 Ringe

1024 Baden, Madita 365

1025 Baden, Rebecca 364

1023 Mahnke, Rabea 0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

KMR 0
Stand: 04.02.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1076 Stutenkämper, Jens  30011 Hellweger SV I 88 90 91 93 362

2 1166 Küppers, Markus  30029 SV Scheeßel 89 90 81 88 348

3 1119 Böhling, Bernd  30019 SV Kirchwalsede I 83 83 89 92 347

4 1132 Berthold, René  30021 SV Mulmshorn 85 83 90 88 346

5 1075 Wichels, Bernd  30011 Hellweger SV I 86 84 90 84 344

6 1187 Röpke, Jan  30033 SV Sottrum II 83 65 82 79 309

7 1123 Vajen, Benjamin  30019 SV Kirchwalsede I 73 66 77 80 296

8 1239 Löffler, Jan-Hendrik  30047 SV Wittkopsbostel 81 74 70 71 296

9 1077 Kröger, Matthias  30011 Hellweger SV I 56 80 80 79 295

10 1072 Parchmann, Tim  30011 Hellweger SV 79 72 70 74 295

11 1155 Jarchow, Alexander  30027 SK Rotenburg 0 0 0 0 0
1160 Tangermann, Jan  30027 SK Rotenburg 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

KMR 0
Stand: 04.02.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1194 Plath, Carina  30035 SV Süderwalsede I 97 98 98 97 390

2 1026 Wahlers, Nadine  30003 SV Bartelsdorf 94 98 97 96 385

3 1184 Hüsing, Monique  30033 SV Sottrum II 97 95 92 95 379

4 1255 Mahnken, Sonja  30003 SV Bartelsdorf 95 91 92 91 369

5 1196 Twiefel, Sabrina  30035 SV Süderwalsede I 93 86 93 93 365

6 1251 Hesse, Lena  30035 SV Süderwalsede 91 92 86 92 361

7 1063 Cordes, Alena  30008 SV Eversen I 89 89 88 88 354

8 1246 Tietjen, Andrea  30025 SV Reeßum 93 88 87 86 354

9 1247 Tietjen, Carina  30025 SV Reeßum 90 88 81 89 348

10 1065 Willenbrock, Katja  30008 SV Eversen I 82 87 81 93 343

11 1064 Willenbrock, Maren  30008 SV Eversen I 84 87 84 85 340
12 1256 Beier, Franziska  30021 SV Mulmshorn 78 84 90 81 333

13 1238 Hüsing, Janina  30033 SV Sottrum 81 83 86 75 325

14 1258 Eggers, Ronja  30011 Hellweger SV 82 79 76 87 324
15 1125 Cordes, Stefanie  30019 SV Kirchwalsede I 75 79 85 85 324

16 1244 Meyer, Maren  30013 SV Hemslingen 72 76 84 87 319
17 1130 Wischmann, Imke  30019 SV Kirchwalsede II 76 79 77 85 317

18 1183 Küsel, Vanessa  30033 SV Sottrum II 78 72 71 76 295

Ringabzug: 2

SpO 0.7.3

19 1126 Hoins, Julia  30019 SV Kirchwalsede II 66 76 70 69 281
20 1129 Luttmann, Diana  30019 SV Kirchwalsede II 70 64 67 69 270

21 1243 Kettenburg, Caren  30013 SV Hemslingen 0 0 0 0 0

1093 Koch, Martina  30013 SV Hemslingen 0 0 0 0 0
1197 Lindhorst, Ann Christin  30035 SV Süderwalsede I 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

KMR 0
Stand: 04.02.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1257 Neumann, Michael  30011 Hellweger SV 96 96 96 94 382

2 1249 Behrens, Jörg  30043 SV Westeresch I 88 90 92 90 360

3 1252 Gay, Olaf  30017 SV Jeersdorf 86 86 78 84 334

4 1248 Schülermann, Carsten  30043 SV Westeresch I 81 80 83 86 330

5 1250 Holsten, Frank  30043 SV Westeresch I 79 77 82 84 322

6 1253 Mahler, Boris  30006 SV Bothel III 67 82 86 80 315

7 1027 Hollmann, Thomas  30003 SV Bartelsdorf 0 0 0 0 0

1245 Kühne, Daniel  30029 SV Scheeßel 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

KMR 0
Stand: 04.02.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1053 Schmidt-Rössel, Annika  30006 SV Bothel III 86 91 92 88 357

2 1154 Biesemeier, Tanja  30025 SV Reeßum 79 71 81 79 310

3 1254 Mahler, Petra  30006 SV Bothel III 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

KMR 0
Stand: 04.02.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1017 Allermann, Eckhard  30002 SV Ahausen 92 92 89 93 366

2 1188 Petereit, Michael  30033 SV Sottrum 88 93 87 87 355

3 1080 Diercks, Reinhold  30011 Hellweger SV 82 89 81 91 343

4 1046 Scheele, Rainer  30006 SV Bothel 76 85 84 82 327



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

KMR 0
Stand: 04.02.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1191 Hüsing, Martina  30033 SV Sottrum 89 83 91 89 352

2 1116 Lühning, Gabriele  30019 SV Kirchwalsede 78 86 83 82 329

3 1092 Indorf, Sonja  30013 SV Hemslingen 86 77 83 79 325



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

KMR 0
Stand: 04.02.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1131 Weidmann, Willi  30021 SV Mulmshorn 78 85 80 76 319

2 1060 Nolte, Gerhard  30008 SV Eversen II 72 81 81 80 314

3 1040 Krahn, Horst  30006 SV Bothel 82 72 81 77 312

4 1061 Sündermann, Manfred  30008 SV Eversen II 80 75 78 75 308

5 1062 Girod, Rainer  30008 SV Eversen II 69 60 77 74 280



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler m Seite: 1

KMR 183
Stand: 04.02.2018 19:42 Uhr 1. S. 2. S.

1 1029 Rathjen, Thore  30003 SV Bartelsdorf I 68 76 144

2 1161 Volckmer, Finn  30029 SV Scheeßel II 74 64 138

3 1165 Johannes, Jasper  30029 SV Scheeßel II 78 60 138



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler w Seite: 1

KMR 183
Stand: 04.02.2018 19:42 Uhr 1. S. 2. S.

1 1031 Becker, Jasmin  30003 SV Bartelsdorf I 86 93 179

2 1164 Schuermann, Henrike  30029 SV Scheeßel II 56 68 124

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1030 Indorf, Niki-Annabell  30003 SV Bartelsdorf I 66 79 145



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

KMR 380
Stand: 04.02.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1069 Thobaben, Alexander  30010 SV Hassendorf 82 84 80 85 331

2 1168 Kühne, Marlon  30029 SV Scheeßel 88 80 76 79 323

3 1002 Lange, Jannik  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 70 77 81 79 307

4 1020 Rathjen, Dustin  30003 SV Bartelsdorf II 67 77 71 77 292

5 1212 Meyer, Anton  30037 SV Unterstedt 76 76 71 68 291

6 1167 Johannes, Erik  30029 SV Scheeßel 71 59 70 65 265

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1071 Mattfeldt, Tom-Luca  30011 Hellweger SV 50 66 40 43 199



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend w Seite: 1

KMR 377
Stand: 04.02.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1199 Raddatz, Philine  30035 SV Süderwalsede 90 87 90 93 360

2 1022 Rathjen, Celine  30003 SV Bartelsdorf II 81 85 84 85 335

3 1055 Meyer, Sidney Vanessa  30006 SV Bothel I 78 82 85 77 322

4 1003 Grymilas, Nadine  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 72 77 71 75 295

5 1240 Trau, Mariella  30047 SV Wittkopsbostel 73 75 78 68 294

6 1054 Redekop, Stella  30006 SV Bothel I 76 62 69 80 287

7 1044 Schwiebert, Dana  30006 SV Bothel 66 78 71 68 283

8 1059 Lange, Leonie  30006 SV Bothel I 72 75 65 54 266

9 1021 Behrens, Mia-Celine  30003 SV Bartelsdorf II 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

KMR 382
Stand: 04.02.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1028 Grobrügge, Daniel  30003 SV Bartelsdorf 81 85 92 91 349

2 1145 Weseloh, David  30023 SV Ostervesede I 85 76 80 94 335

3 1007 Seedorf, Nick  30001 SV Abbendorf-Hetzwege I 85 81 81 84 331

4 1048 Lopatschenko, Philip  30006 SV Bothel 81 81 83 79 324

5 1144 Baden, Jannis  30023 SV Ostervesede I 83 74 77 85 319

6 1146 Grund, Lennard  30023 SV Ostervesede I 71 55 72 75 273



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

KMR 387
Stand: 04.02.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1058 Lüning, Maren  30006 SV Bothel II 86 92 95 94 367

2 1004 Lange, Lea-Celine  30001 SV Abbendorf-Hetzwege II 78 80 80 83 321

3 1001 Willenbrock, Pia  30001 SV Abbendorf-Hetzwege II 78 69 72 67 286

4 1047 Wiebe, Julia  30006 SV Bothel 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

KMR 373
Stand: 04.02.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1042 Reinke, Julian  30006 SV Bothel 83 78 89 83 333

2 1006 Kaiser, Justin  30001 SV Abbendorf-Hetzwege I 87 85 81 79 332

3 1005 Miesner, Jost  30001 SV Abbendorf-Hetzwege I 72 64 72 72 280

4 1074 Franzen, Leon  30011 Hellweger SV 65 71 65 71 272

5 1200 Delventhal, Till  30035 SV Süderwalsede 66 62 59 63 250

6 1009 Hoffeld, Tom  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 60 56 68 65 249

7 1073 Schittek, Pavel  30011 Hellweger SV 49 34 52 35 170

8 1008 Ewert, Luca  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 0 0 0 0 0

1156 Schröter, Bjarne  30027 SK Rotenburg 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

KMR 383
Stand: 04.02.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1024 Baden, Madita  30003 SV Bartelsdorf III 91 92 90 92 365

2 1025 Baden, Rebecca  30003 SV Bartelsdorf III 91 88 92 93 364

3 1057 Wiebe, Jenni  30006 SV Bothel II 84 88 84 87 343

4 1209 Meyer, Marie  30037 SV Unterstedt 83 84 75 91 333

5 1242 Fitschen, Jasmin  30047 SV Wittkopsbostel 76 84 77 82 319

6 1195 Homann, Michèle  30035 SV Süderwalsede 72 79 80 79 310

7 1241 Beckmann, Anna-Lena  30047 SV Wittkopsbostel 82 82 77 66 307

8 1067 Willenbrock, Antonia  30010 SV Hassendorf 78 77 77 72 304

9 1066 Müller-Stöver, Finnja  30010 SV Hassendorf 83 72 78 64 297

10 1056 Köster, Merle  30006 SV Bothel II 70 75 70 69 284

11 1012 Rathjen, Anna-Lena  30001 SV Abbendorf-Hetzwege II 68 76 71 61 276
12 1201 Delventhal, Gesa  30035 SV Süderwalsede 69 62 70 70 271

13 1070 Thobaben, Rebecca  30010 SV Hassendorf 74 68 50 78 270

14 1011 Lüdemann, Sophie  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 0 0 0 0 0
1023 Mahnke, Rabea  30003 SV Bartelsdorf III 0 0 0 0 0

1010 Steinke, Lucy  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 0 0 0 0 0


